罹災証明書等交付申請書

申請日 令和 ２年 １月 １日

播磨町長 様

申請者（証明対象者）

住  所  播磨町東本荘１丁目５番３０号

（ふりがな） はりま たろう

氏  名  播磨 太郎

電話番号  ０００－１２３－４５６７

下記のとおり証明書の発行を申請します。

記

罹災物件

（家屋）

所在地（地番） 播磨町東本荘１丁目 350 番地の 2

該当する項目に

〇をつける

持家  ・  借家  ・  貸家

住家  ・  非住家

罹災物件

（家屋以外）

所在地（地番） 同上

該当する項目に

〇をつける

家財  ・  外構、設備

その他（自家用車、トヨタ姫路 000 あ 0000     ）

人身の被災状況 播磨太郎が倒壊した家屋の下敷きとなり左足を骨折（全治〇週間）

被害の内容

原因 令和２年 １月 １０日に発生した 地震 による

状況 地震の揺れにより住宅が倒壊した

請求部数 〇〇保険会社   宛に 保険金請求  のために  １ 部

整理番号（再交付

の申請の場合）
播災証第 〇〇〇〇 号（再交付の場合のみ記入）

記載例